

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 18 de marzo de 2021

Adjudicatario: ERRE-DE S.R.L. CUIT: 30-59126775-9
Tel: 4750-4806 / 4759-2803
E-mail: errede@errede.com.ar / ventas@errede.com.ar

EXPEDIENTE N° 10/21
C. DIRECTA N° 08/21
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAyP N° 19-21

Sector solicitante: Departamento Suministros	Plazo de inicio: Dentro de los quince (15) días corridos de notificada la orden de compra	Lugar de entrega: Av. Entre Ríos 177 (1079) C.A.B.A. 2° Subsuelo A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 Interno: 1707 / 1708 E-Mail: suministros@das.gob.ar
--	---	---

RENGLÓN	CANTIDAD	ARTICULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE ESCRITORIO				
10	25	Tijeras de acero , con mango plástico, con un mínimo de 17 cm. De primera calidad. Olami.	\$ 72,22	\$ 1.805,50
13	40	Marcador de color negro , punta redonda de 0,5 mm, perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta al agua, tipo Edding 1200 o de similar calidad. Trabi.	\$ 16,57	\$ 662,80
14	40	Marcador de color verde , punta redonda de 0,5 mm., perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta al agua, tipo Edding 1200 o de similar calidad. Trabi.	\$ 16,57	\$ 662,80
15	25	Marcador de color azul , punta redonda, perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta al agua, tipo Edding 1200 o de similar calidad. Trabi.	\$ 16,57	\$ 414,25
16	30	Marcador de color rojo , punta redonda, perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta al agua, tipo Edding 1200 o de similar calidad. Trabi.	\$ 16,57	\$ 497,10
20	120	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, color rosa . De primera calidad. Pelikan Flash.	\$ 37,57	\$ 4.508,40
21	120	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, color verde . De primera calidad. Pelikan Flash.	\$ 37,57	\$ 4.508,40
22	120	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, color celeste . De primera calidad. Pelikan Flash.	\$ 37,57	\$ 4.508,40
23	100	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, color amarillo . De primera calidad. Pelikan Flash.	\$ 37,57	\$ 3.757,00
28	25	Porta cinta adhesiva o racionador plástico para cintas adhesivas de 12 mm de ancho por 30 metros de largo. De primera calidad. Olami.	\$ 119,50	\$ 2.987,50
34	30	Cuaderno tapa flexible , rayado, con espiral, de 16 cm. X 21 cm. , de 50 hojas aproximadamente. De primera calidad. America.	\$ 38,20	\$ 1.146,00
39	400	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 19 cm X 24 cm. De primera calidad. Medoro.	\$ 3,41	\$ 1.364,00
40	300	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 24cm. X 27 cm. De primera calidad. Medoro.	\$ 4,50	\$ 1.350,00
41	500	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 27cm. X 37 cm. De primera calidad. Medoro.	\$ 5,99	\$ 2.995,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 18 de marzo de 2021

Adjudicatario: ERRE-DE S.R.L. **CUIT:** 30-59126775-9
Tel: 4750-4806 / 4759-2803
E-mail: errede@errede.com.ar / ventas@errede.com.ar

EXPEDIENTE N° 10/21
C. DIRECTA N° 08/21
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 19-21

Sector solicitante: Departamento Suministros	Plazo de inicio: Dentro de los quince (15) días corridos de notificada la orden de compra	Lugar de entrega: Av. Entre Rios 177 (1079) C.A.B.A. 2° Subsuelo A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 Interno: 1707 / 1708 E-Mail: suministros@das.gob.ar
--	---	---

RENLÓN	CANTIDAD	ARTICULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
42	400	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 30cm. X 40 cm. De primera calidad. Medoro.	\$ 7,14	\$ 2.856,00
46	15	Cinta impresora, roja y negra, para máquina de calcular CIFRA PR 235. De primera calidad. Cifra.	\$ 202,77	\$ 3.041,55
		IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a la oferta adjudicada y a las muestras presentadas.		
		IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----	-----	\$ 37.064,70
		SON PESOS: Treinta y siete mil sesenta y cuatro con 70/100.-----		
		FORMA DE PAGO: Será efectuado dentro del término de treinta (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión de Recepción Definitiva.		

INDIANA BELEN SUZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación